
Comune di Nembro
Provincia di Bergamo

COPIA

Decreto n.  16

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI E BIBLIOTECA-CENTRO CULTURA  PER L'INTERA
GIORNATA DI MERCOLEDI' 13 SETTEMBRE 2017-PER SOSTITUZIONE QUADRO GENERALE
ELETTRICO.

IL SINDACO

Visto il Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato con decreto legislativo-
n. 267 in data 18/08/2000;

Vista l’ordinanza n. 35, prot. n. 7469,  del 22/05/2008, relativa alla definizione del nuovo orario di-
apertura al pubblico degli uffici comunali;

Preso atto della necessità di disporre l’interruzione dell’erogazione di energia elettrica per l’intera-
giornata  di mercoledì 13 settembre 2017 al fine di consentire alla Ditta Incaricata di eseguire la
sostituzione del quadro generale elettrico inerente i lavori di ristrutturazione del Municipio;

Ravvisata la necessità di disporre in detta data la chiusura di tutti uffici comunali di via Roma 13 e-
della biblioteca-centro cultura di Piazza Italia, in quanto la mancanza di alimentazione elettrica non
consentirebbe lo svolgimento di alcuna attività lavorativa;

O R D I N A

Per le motivazioni espresse in premessa,  la chiusura di tutti uffici comunali di via Roma 13 e1)
della         biblioteca-centro cultura di piazza Italia per la giornata di MERCOLEDI’ 13
SETTEMBRE 2017;

Che tutto il personale dipendente usufruisca di una giornata di ferie in detta data, non essendo2)
possibile lo svolgimento di alcuna attività lavorativa .

Che la presente ordinanza sia affissa all’Albo On line per 15 giorni, pubblicizzata a mezzo di3)
affissione alle bacheche presenti sul territorio e per mezzo del sito internet;

Che la presente ordinanza sia trasmessa a tutti i dipendenti comunali.4)



Nembro, lì 06-09-2017

IL SINDACO
F.to  Claudio Cancelli

Copia analogica di documento informatico firmato digitalmente.


